

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 3027-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE VIVERES PARA EL CAMPO FERIAL

N°	IOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	CANTIDAD	UNIDAD	GAMARRA BLAS JOHN DIMAS		MULTISERVICIOS GAMARRITA E.I.R.L.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	160.00	LITRO	6.250000	1,000.00	7.000000	1,120.00
2	ACEITUNA NEGRA A GRANEL	9.00	KLG	15.000000	135.00	15.000000	135.00
3	AJÍ AMARILLO FRESCO (AL PESO)	12.00	KLG	10.000000	120.00	10.000000	120.00
4	AJÍ DULCE (AL PESO)	12.00	KLG	10.000000	120.00	10.000000	120.00
5	AJÍ PANCA (AL PESO)	5.00	KLG	30.000000	150.00	30.000000	150.00
6	AJO ENTERO CATEGORÍA PRIMERA	12.00	KLG	15.000000	180.00	15.000000	180.00
7	ALBAHACA (AL PESO)	9.00	KLG	10.000000	90.00	10.000000	90.00
8	APIO (AL PESO)	28.00	KLG	4.000000	112.00	4.000000	112.00
9	ARROZ EXTRA	1,250.00	KLG	4.500000	5,625.00	4.800000	6,000.00
10	ARVEJA SECA ENTERA	27.00	KLG	8.000000	216.00	8.000000	216.00
11	AZUCAR BLANCA	350.00	KLG	3.800000	1,330.00	4.000000	1,400.00
12	BERENJENA (AL PESO)	4.00	KLG	6.000000	24.00	6.000000	24.00
13	BROCOLI (AL PESO)	24.00	KLG	6.000000	144.00	6.000000	144.00
14	CACAO EN PASTA X 100 g	15.00	UNIDAD	5.000000	75.00	5.000000	75.00
15	CAFÉ INSTANTÁNEO DESCAFEINADO X 500 g APP	24.00	UNIDAD	28.000000	672.00	28.000000	672.00
16	CALDO CONCENTRADO DE CARNE X 100 PASTILL	2.00	UNIDAD	20.000000	40.00	20.000000	40.00
17	CALDO CONCENTRADO DE POLLO X 100 PASTILL	2.00	UNIDAD	20.000000	40.00	20.000000	40.00
18	CAMOTE AMARILLO CALIDAD PRIMERA	30.00	KLG	4.000000	120.00	4.000000	120.00
19	CANELA ENTERA	2.00	KLG	65.000000	130.00	65.000000	130.00
20	CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA	10.00	KLG	3.000000	30.00	3.000000	30.00
21	CARNE DE CERDO	135.00	KLG	19.000000	2,565.00	19.000000	2,565.00
22	CARNE DE POLLO CON MENUDECENCIA	210.00	KLG	15.000000	3,150.00	15.000000	3,150.00
23	CARNE DE RES CON HUESO	120.00	KLG	18.000000	2,160.00	18.000000	2,160.00
24	CEBADA TOSTADA.	20.00	KLG	5.000000	100.00	5.000000	100.00
25	CEBOLLA CHINA (POR ATADO)	22.00	UNIDAD	6.000000	132.00	6.000000	132.00
26	CEBOLLA ROJA (AL PESO)	160.00	KLG	3.500000	560.00	3.500000	560.00
27	CHALONA	20.00	KLG	36.000000	720.00	36.000000	720.00
28	CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA	50.00	UNIDAD	3.000000	150.00	3.000000	150.00
29	CLAVO DE OLOR	2.00	KLG	65.000000	130.00	65.000000	130.00
30	COCOA EN POLVO 1 kg	3.00	UNIDAD	15.000000	45.00	15.000000	45.00
31	COLIFLOR (AL PESO)	12.00	KLG	5.000000	60.00	5.000000	60.00

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 3027-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE VIVERES PARA EL CAMPO FERIAL

IOMBRE O RAZÓN SOCIAL :				GAMARRA BLAS JOHN DIMAS		MULTISERVICIOS GAMARRITA E.I.R.L.	
N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
32	COMINO MOLIDO	2.00	KLG	40.000000	80.00	40.000000	80.00
33	COPOAZU (AL PESO)	10.00	KLG	18.000000	180.00	18.000000	180.00
34	CREMA DE HABAS	20.00	KLG	3.000000	60.00	3.000000	60.00
35	ESPINACA (AL PESO)	12.00	KLG	10.000000	120.00	10.000000	120.00
36	FIDEO CORTO (CORTADO)	120.00	KLG	5.000000	600.00	6.000000	720.00
37	FIDEO LARGO	120.00	KLG	5.500000	660.00	6.000000	720.00
38	FRIJOL PANAMITO CALIDAD 1 - EXTRA	25.00	KLG	12.000000	300.00	12.000000	300.00
39	GALLETA DE SODAA GRANEL (AL PESO)	5.00	KLG	10.000000	50.00	10.000000	50.00
40	GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA	27.00	KLG	12.000000	324.00	12.000000	324.00
41	HABA ENTERA SECA CALIDAD PRIMERA	13.00	KLG	9.000000	117.00	9.000000	117.00
42	HABA FRESCA	18.00	KLG	10.000000	180.00	10.000000	180.00
43	HARINA DE TRIGO	7.00	KLG	4.000000	28.00	4.000000	28.00
44	HOJUELAS DE AVENA	68.00	KLG	5.000000	340.00	5.000000	340.00
45	HUEVO PARDO (EMPAQUE X 360)	12.00	UNIDAD	220.000000	2,640.00	220.000000	2,640.00
46	KIÓN FRESCO (AL PESO)	9.00	KLG	10.000000	90.00	10.000000	90.00
47	LAUREL (AL PESO)	2.00	KLG	60.000000	120.00	60.000000	120.00
48	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	20.00	EMP X 48	96.000000	1,920.00	190.000000	3,800.00
49	LECHUGA AMERICANA	30.00	UNIDAD	3.500000	105.00	3.500000	105.00
50	LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA	38.00	KLG	9.000000	342.00	9.000000	342.00
51	LIMÓN CATEGORÍA EXTRA	33.00	KLG	6.000000	198.00	6.000000	198.00
52	MANI ENTERO TOSTADO	4.00	KLG	12.000000	48.00	12.000000	48.00
53	MANZANA VERDE (AL PESO)	18.00	KLG	10.000000	180.00	10.000000	180.00
54	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	8.00	UNIDAD	7.000000	56.00	7.000000	56.00
55	MARACUYA CATEGORIA EXTRA	20.00	KLG	8.000000	160.00	8.000000	160.00
56	MARLO DE MAIZ MORADO	12.00	KLG	15.000000	180.00	15.000000	180.00
57	MAYONESA X 1 kg	8.00	UNIDAD	24.000000	192.00	24.000000	192.00
58	MORAYA SECA ENTERA	10.00	KLG	17.000000	170.00	17.000000	170.00
59	OLLUCO	10.00	KLG	5.000000	50.00	5.000000	50.00
60	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL	6.00	KLG	40.000000	240.00	40.000000	240.00
61	PALILLO MOLIDO A GRANEL	4.00	KLG	35.000000	140.00	35.000000	140.00
62	PALLAR CALIDAD EXTRA	26.00	KLG	10.000000	260.00	10.000000	260.00

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 3027-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE VIVERES PARA EL CAMPO FERIAL

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :				GAMARRA BLAS JOHN DIMAS		MULTISERVICIOS GAMARRITA E.I.R.L.	
N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
63	PANZA DE RES	35.00	KLG	20.000000	700.00	20.000000	700.00
64	PAPA CANCHÁN CALIDAD PRIMERA	288.00	KLG	3.500000	1,008.00	3.500000	1,008.00
65	PEPINILLO	30.00	UNIDAD	1.500000	45.00	1.500000	45.00
66	PEREJIL (POR ATADO)	10.00	UNIDAD	6.000000	60.00	6.000000	60.00
67	PESCADO PACO (AL PESO)	65.00	KLG	21.000000	1,365.00	21.000000	1,365.00
68	PIMIENTA ENTERA EN GRANO	2.00	KLG	45.000000	90.00	45.000000	90.00
69	PIMIENTA NEGRA MOLIDA	2.00	KLG	45.000000	90.00	45.000000	90.00
70	PLÁTANO BELLACO	75.00	KLG	2.500000	187.50	2.500000	187.50
71	PORO (AL PESO)	20.00	KLG	4.000000	80.00	4.000000	80.00
72	QUESO FRESCO DE VACA	11.00	UNIDAD	20.000000	220.00	20.000000	220.00
73	QUINUA	20.00	KLG	20.000000	400.00	20.000000	400.00
74	RABANITO (POR ATADO)	12.00	UNIDAD	4.000000	48.00	4.000000	48.00
75	ROCOTO AL PESO	10.00	KLG	15.000000	150.00	15.000000	150.00
76	SAL DE COCINA X 1 kg	2.00	EMP X 24	23.000000	46.00	23.000000	46.00
77	SAZONADOR DE GUIISO X 180 g	45.00	UNIDAD	1.500000	67.50	1.500000	67.50
78	SEMOLA X 200 g	25.00	UNIDAD	2.500000	62.50	2.500000	62.50
79	SILLAO X 1 L	12.00	UNIDAD	5.000000	60.00	5.000000	60.00
80	TE FILTRANTE X 100 SOBRES	8.00	UNIDAD	7.000000	56.00	7.000000	56.00
81	TOMATE (AL PESO)	40.00	KLG	5.000000	200.00	5.000000	200.00
82	TRIGO MORON	18.00	KLG	10.000000	180.00	10.000000	180.00
83	VAINITA CALIDAD EXTRA	18.00	KLG	9.000000	162.00	9.000000	162.00
84	VINAGRE TINTO X 1 L	12.00	UNIDAD	5.000000	60.00	5.000000	60.00
85	YUCA CATEGORÍA EXTRA	30.00	KLG	2.500000	75.00	2.500000	75.00
86	ZANAHORIA (AL PESO)	45.00	KLG	4.000000	180.00	4.000000	180.00